CARDINE

2417-1U

bpeHa
WnpunHa, Mm
InvHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETAQ,
TWUM LOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETAQ,
KoMmnnekTauna namnamm

MoLHOCTb 0bLas

[Mnowanb OCBELLEHUS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuMasbHasda, K

CBeToBOW NOTOK
MaKCUMasnbHbIA, LM

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

CBeToBOW NOTOK
MaKCuMasbHbIn, LM

LleHa: 1 000 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
118

118

35

35

LED

na

5
2

4000

400

benbin
Npy>XnHa

400



